
  

  

OTSUS    

taotluse rahuldamise otsuse muutmise kohta   

 24.07.2024 nr 11.4-24/24/833 

 

 

  

 

Vabariigi Valitsuse 29.11.2021 määruse nr 108 „Taaste- ja vastupidavuskava elluviimise 

korraldus ja toetuse andmise üldtingimused“ § 4 lg 7 punkti 5 ning ettevõtlus- ja 

infotehnoloogiaministri 03.05.2022 määruse nr 35 “Väga suure läbilaskevõimega elektroonilise 

side juurdepääsuvõrgu rajamise toetusmeetme tingimused ja kord” (edaspidi meetme määrus) § 

19 lõike 1 ja § 7 lõike 4 alusel ning võttes arvesse toetuse saaja OÜ Sonictest 24.07.2024 esitatud 

avaldust, Riigi Tugiteenuste Keskus (edaspidi vahendusasutus)  

 

otsustab:  

 

1. muuta toetuse saaja OÜ Sonictest, registrikood 10564531, aadress Laeva küla, Mukdeni 

60608, projekti nr 20.3.04.22-0157 „SONICTEST – Puurmani – Põltsamaa vald “ 

28.12.2022 taotluse rahuldamise otsuse nr  

11.4-24/1661 punkti 6 järgmiselt:  

 

1.1. „6. Projekti abikõlblikkuse periood on 31.12.2022–30.12.2025.“  

 

2. Muudatus on kättesaadav E-toetuse keskkonnas.  

 

Toetuse saaja esitas vahendusasutusele 24.07.2024 avalduse projekti abikõlblikkuse perioodi 

pikendamiseks, kuna Elektrilevi keskpingeliini ja OÜ Sonictest lairibavõrgu trasside ehitusalad 

Puurmani alevikus suures osas kattuvad ning tööde iseloomust tulenevalt ei ole 

kaevetöid/suundpuurimistöid võimalik samal ajal teha. Vahendusasutuse hinnangul on 

abikõlblikkuse perioodi pikendamine põhjendatud.  

 

3. Käesolevat otsuse peale võib esitada vaide haldusmenetluse seaduses sätestatud korras, 

esitades vaide vahendusasutusele 30 päeva jooksul arvates päevast, millal isik käesolevast 

otsusest teada sai või oleks pidanud teada saama.  

 

 

 

 

(allkirjastatud digitaalselt) 

 

 

 

Tiina Sams 



osakonnajuhataja 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Koostaja: Helina Aunapuu  

 56990078 

 helina.aunapuu@rtk.ee 

 

 

 

 


